COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº026/2014-COGEPS

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

PARA LIBRAS - 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS1-2014 DA UNIOESTE,

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto na letra “a”

do art. 97 do Edital nº 058/2014-GRE, de 30 de abril de 2014;

 TORNA PÚBLICO:

A composição da banca examinadora para do 1º Processo Seletivo

Simplificado – PSS1-2014 da UNIOESTE para Contratação de Agente

Universitário por prazo determinado, para a avaliação da Prova Prática

(Entrevista em Libras) e Prova de Títulos e Experiência Profissional, conforme

segue:

Função:  Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-40

Membros da Banca

Titulares

1. Graziela Cantelle de Pinho

2. Katia Silene Veiga Lamberti

3. Katiuscia Wagner

4. Lúcia Terezinha Zanato Turek

Cascavel, 02 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE